
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W WARSZAWIE

z dnia 26 listopada 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody Sikórz

Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1614, 2244 i 2340 oraz z 2019 r. poz. 1696 i 1815) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie z dnia 22 września 2017 r. 
w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody Sikórz (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8154) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustanawia się, na okres 20 lat, plan ochrony dla rezerwatu przyrody Sikórz, zwanego dalej 
„rezerwatem”.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Opis granicy obszaru Natura 2000 Sikórz PLH 140012, zwanego dalej „obszarem Natura 2000”, 
w części pokrywającej się z rezerwatem, określa, w formie wykazu współrzędnych punktów załamania 
granicy, załącznik nr 1 do zarządzenia.”;

3) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Przyrodniczymi i społecznymi uwarunkowaniami realizacji celu, o którym mowa w ust. 1, są:

1) naturalne cechy krajobrazu tworzonego przez rzekę Skrwę i mozaikę siedlisk występujących wzdłuż 
jej brzegów;

2) licznie zachowane stanowiska gatunków chronionych;

3) ochrona naturalnych cech ekosystemów leśnych przed zniekształceniem ich przez gatunki obce;

4) układ wód powierzchniowych i podziemnych utrzymywany w dobrym stanie ekologicznym 
i chemicznym;

5) drzewostany o znacznym udziale starych drzew i dużej dynamice naturalnych procesów 
przyrodniczych.”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 listopada 2019 r.

Poz. 13681



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 
w Warszawie

Arkadiusz Siembida

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13681


		2019-11-29T11:21:53+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




